仲 裁 申 请 书
（自然人）
申 请 人：（姓名、性别、出生年月日、民族、住址、身份证号码、联系方式等基本情况）
被申请人：（姓名、性别、出生年月日、民族、住址、身份证号码、联系方式等基本情况）
仲裁请求：
1、请求依法裁决被申请人 …………
2、请求依法裁决被申请人…………
3、本案仲裁费由被申请人全部承担。
事实与理由：（写明申请仲裁所依据的事实和法律）X年X月X日，申请人XXX与被申请人XXX签订《XX合同》……为维护申请人的合法权益，现依据X年X月X日签订的仲裁协议，申请仲裁，请求支持申请人的合法请求。
此致
邯郸仲裁委员会
                                   申请人：
年  月  日
                                                                                        （自然人签字按手印）